
 
SEGAKOORI UUS HOOAEG 
Esmaspäeval 5. oktoobril  alustab uut hooaega Rõuge segakoor. 
Kohtume rahvamajas kell 19. Ootame uusi lauljaid ja loomulikult 
tervitame suure rõõmuga uusi meeshääli! Möödunud hooaja 
lauljad on ju iseenesestki mõista platsis!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

 
Ülevaade Rõuge Vallavolikogu 23. septembri istungist 

1. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks moodustati 9 
liikmeline jaoskonnakomisjon. Esimees Marju Kõva, liikmed Jaanus 
Kann, Riina Kööts, Aive Leppik, Karin Meister, Angela Viks, Liidia 
Janson , Sirlika Lukk   ja Toomas Meldre.   
2. Muudeti Rõuge vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise 
korda. Kord on valla kodulehel lingi all /Avalik teave/ Vallavara 
valitsemise kord 
3. Rõuge valla omandis Laadaplatsi katastriüksusele  seati  isiklik 
kasutusõigus Elion Ettevõtted AS kasuks. Isikliku kasutusõiguse 

esemeks on valguskaabel pikkusega 73 m ja isikliku kasutusõiguse 
kestus on  50 aastat.  
4. Muudeti ja täiendati Rõuge valla külavanema statuuti. 
Külavanema  statuut on valla kodulehel lingi all /Külad  
5. Toetati Viitina külas asuva kinnisasja (Mägiste kinnistu) omandi 
üleandmist OÜ-le Lihapagar. 
6. Määrati Viitina külas Kõivu katastriüksuse jagamisel tekkinud 
uute katastriüksuste sihtotstarbed 

Rõuge valla sünnipäeva nädal 
Alates 1. oktoobrist  Rõuge rahvamajas Laine Viira näitus “15 
aastat varrastel”. Olete oodatud 
Kolmapäeval 7. oktoobril  Rõuge rahvamajas kinokolmapäev ! 
Kell 14 alustame lastele multikate näitamisega ja alates kl 18.00 on 
võimalik jälgida filme erinevatest vallas toimunud üritustest. Filmide 
nimekirja teatame täiendavalt! Filmide vaatamiseks vaba annetus!!! 
Neljapäeval 8. oktoobril  kell 15 toimub iga-aastane Rattamatk  
mõõda Rõuge valda. Tänavu külastatakse huvitavaid üldsuse eest 

peidus olevaid pärandkultuuri objekte, iga objekti juures räägitakse 
huvitavaid fakte ja legende. Start vallamaja juurest 
Laupäeval  10. oktoobril  kell 11 toimub kogu valda hõlmav 
fotojaht "Tunne oma koduvalda". Osalema ootame 3 - 5-liikmelisi 
sõiduvahendiga võistkondi. Nõutav digifotoaparaadi olemasolu. 
Start ja finiš vallamaja juurest. 
Laupäeval  10. oktoobril  kell 19.30 Rõuge rahvamajas VALLA 
SÜNNIPÄEVAPIDU Karl Madisega.  Piletid eelmüügis!  

Rõuge Lasteaia tegemistest
Sellel õppeaastal rakendatakse Rõuge Lasteaia õppe- ja 
kasvatustegevustes rohkem õuesõppe võimalusi. Neljapäeval 
tervitati ühiselt sügise algust „Sügise sünnipäevapeoga“. 
Lähipäevadel viiakse lastevanemate abiga läbi  Nunnude näitus ja 
Lillenäitus. 29. septembril lähevad vanema rühma lapsed Mõniste 
Muuseumi, kus lapsed saavad osa õppepäevast nimetusega  
Lambapäev. Põnevusega jääme aga ootama järgmist reedet, kus 

Õpetajate päeva raames tegutsevad lasteaia rühmades Rõuge 
Põhikooli 8. klassi õpilased.  
NB! Eelmisel reedel toimus lastevanemate üldkoosolek ja sellele 
järgnenud rühma koosolekul valiti uued hoolekogu liikmed: Kerli 
Kõiv (Puhhikeste rühm), Ingrid Semevsky (Lepatriinude rühm), Inga 
Anipai (Tõrukeste rühm) ja  Anu Ago  (vanem rühm ehk 
Pääsupojad).

 

BEEBIKOOL ALUSTAB 
2. oktoobril alustab Rõuges taas beebikool hooldekodu teisel 
korrusel. Tunnid hakkavad toimuma teisipäeviti ja reedeti. Esimene 
kord saame kokku kell 15. Oodatud on lapsed sünnist kolmanda 

eluaastani. Soovitatav etteregistreerimine telefonil 5669 5364 
(peale kella 17), õpetaja Pille Sõrmus. 

 

MIDAGI UUT SULLE,  KES SA HOOLID OMA TERVISEST !!!!
Oktoobris alustame tuttavate ja päris uute treeningutega . Sel 
aastal on suureks uudiseks PILATESE TREENING.  
Pilatesega võivad tegeleda kõik, kes hoolivad oma tervisest, 
olenemata east ja soost. Mida head pakub eelnimetatud 
treeningsüsteem:   - leevendab ja ravib liigeseprobleeme 

- tugevdab kerelihaseid, stabiliseerib lülisammast 
- ideaalne süsteem selja-ja  kaelavaevuste puhul 
- ravib rühiprobleeme 
- treenib õiget hingamist, aitab vabaneda pingetest, 

lõõgastab kogu organismi……… 

Treeneriks vastava koolituse läbinud Kati Hirsnik. Selga pane 
mugavad riided, treening toimub mattidel, mõnusas hubases Rõuge 
kooli vanas saalis….. 
Tule NELJAPÄEVAL, 01. oktoobril kell 19.15 Rõuge 
Spordihoonesse, võta kaasa 35.- (treeningu hind sõltub inimeste 
arvust) Kui sul on veel küsimusi, helista julgelt: 55 578 422 Terje 
“ SIRUTA “ treeningud toimuvad sel aastal järgnevalt : 
PÜHAPÄEVITI    19.30  mõnusad VÕIMLEMISPALLI  treeningud 
TEISIPÄEVITI     19.30  AEROOBIKA 
NELJAPÄEVITI   19.30  PILATES 
     TERVEKS SAADA, TERVEKS JÄÄDA !!!! ja ikka “ SIRUTA !!!!” 
KOHTUMISENI !!!!!  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

Rõuge Noorteklubi teade 
Ootame seiklushuvilisi noori, kes soovivad ise osaleda või 
korraldada selle sügise nädalavahetustel midagi põnevat, 
kokkusaamisele Rõuge Noortekeskuses kolmapäeval 30.
septembril kell 17:00. Noori seiklejaid toetab Võrumaa 
Partnerluskogu Leader-meede "Noorte potentsiaali toetamine ja 
kaasamine kogukonda".  

PIDU KOOS KARL MADISEGA 
Laupäeval 10. oktoobril kell 19.30 Rõuge rahvamajas peoõhtu 
Karl Madisega. Tantsuvaheaegadel rõõmsad karaokerütmid! 
Sööki ja jooki pakub Nele Kulinaaria. Eelmüügipääsmed 100.- 
Rõuge rahvamajast 1.-9. oktoobrini. Infotel 5061267 

26. september 2009 – nr 20 (207) 

Austatud tantsu- ja lauluõpetajad!
Teisipäeval 29. septembril kell 14 on palutud Rõuge 
vallamajja kõik valla laste ja täiskasvanute laulu- ja 
tantsukollektiivide juhendajad, et arutada isetegevusringide 
toimimist  ja teha plaane uueks hooajaks. Mitteosalemisest 
palun teatada tel. 5061 267 või riina@rauge.ee 

Eelmisel reedel esitles Grethe Rõõm 
oma esimest lasteraamatut Pahandus 
Ööbikuorus sarjast Lohe Lembitu lood

Tähelepanu!  
Kellel on kodus Rõuge rahvatantsuga seotud fotosid (ka kooli-
rühmadest) ja kes on nõus neid loovutama ümber-pildistamiseks, 
palun tuua fotod rahvamajja või helistada tel 5061 267 



 

Õpitoad Sänna Kultuurimõisas
26. ja 27. septembril  toimuvad Sänna Kultuurimõisa juures 
puuonni ehitamise õpitoad . Õpitubasid juhendavad Benjamin 
Curry (Ameerika Ühendriigid) ja Hendrik Noor (Sänna 
Kultuurimõis). NB!Kaasa võtta piknikukorv ja töökindad! 
3. oktoobril  algusega kell 11.00 toimub Sänna Kultuurimõisas 

 vanade puitakende- ja uste renoveerimise õpituba . Soovi korral 
võib kaasa võtta oma vana aknaraami. 
Õpitubades osalemine tasuta, vajalik eelregistreerimine. 
kultuurimois@kultuuritehas.ee või 555 88 927  
 www.kultuurimois.kultuuritehas.ee 

 

Eakate päeva tähistamine 
Rõuge vallas toimub RAHVUSVAHELISE EAKATE PÄEVA 
tähistamine neljapäeval, 1. oktoobril Rõuge rahvamajas kell 11.00 
Info bussiringide kohta eelmises Rõuge valla infolehes. 

 

Reedel 2. oktoobril 2009.a kell 14.00 oodatakse Rõuge valla eakaid 
külla  Võru valda Puigale, et koos tähistada eakate päeva. Buss 
väljub Rõuge bussijaamast 13.00.  Info tel 78 59138 või 53300153

OÜ Rõuge Kommunaalteenuse teade 
Algamas on uus kütteperiood. Oleme kütmiseks valmis tänu laenule, mille pidime võtma, et tasuda eelmise kütteperioodi hakke ja katlamaja 
remontimiseks vajalike materjalide eest. Laenu poleks vaja olnud võtta, kui kõik tasuksid osutatud teenuste eest õigeaegselt (maksetähtaeg 
on iga kuu 20. kuupäev). Kütmisega alustame kohe, kui selleks soovi avaldatakse. Soojakraani avamine eeldab võlgnevuste likvideerimist. 
Täname kõiki, kes on õigeaegselt arved tasunud. Tänane võlgnike seis on järgmine:  

Nursi 1 ja 2  2 võlglast  1725,80 kr ; Uus tn 3  4 võlglast  7448,60 kr 
Pargi 1   3 võlglast  1953,70 kr ; Uus tn 4  4 võlglast  36689,65 kr  
Pargi 3   3 võlglast  15960,05 kr ; Viitina 1   3 võlglast  406,20 kr  
Viitina 2   2 võlglast  7261,60 kr; Uus tn 1  6 võlglast  5608,90 kr  
Viitina 3   2 võlglast  2561,55 kr; Kokku 79813,05 kr  

 

Kaheksa kuud korraldatud jäätmevedu Rõuge vallas 
Veebruarikuust 2009 a. hakkas Rõuge vallas toimima korraldatud 
jäätmevedu (KJV).  
Kõik jäätmevaldajad, kes elavad või tegutsevad Rõuge vallas 
loetakse Jäätmeseaduse  § 69 lõike 1 alusel KJV-ga liitunuks 
(kinnistu  põhiselt). Jäätmekäitlejaga  lepingu mittesõlmimine ei 
vabasta jäätmevaldajat korraldatud jäätmeveost. Kõik kinnistud, 
kus asub majapidamine või mis on maa sihtotstarbelt elamumaa, 
on automaatselt liidetud KJV-ga. Kuna paljudel kinnistutel on 
majapidamised tühjad (elanikud puuduvad, majapidamist 
kasutatakse väga harva, äärmiselt kehvad teeolud, tegemist on 
elamumaa krundiga, kus majapidamine puudub, jne), siis tuleb 
kõigil sarnastel juhtudel taotleda vallavalitsuselt jäätmeveost 
vabastus. Vallavalitsus vabastab kinnistu jäätmeveost vaid 
põhjendatud taotluse alusel. 
Jaanuaris ja veebruaris saatis prügifirma kõigile jäätmevaldajatele 
(kinnistu omanikele) teated (koos minimaalse tühjendusgraafikuga) 
eesseisvast üleminekust KJV-le. Teatele mitte reageerimise korral 

(pole taotletud vabastust ega pole sõlmitud konkreetset lepingut 
firmaga) loetakse jäätmetekitaja ikkagi jäätmeseaduse alusel KJV-
ga liitunuks ja neile hakkavad tulema tühisõiduarved. 
Tühisõiduarve saades soovitame kiiremas korras võta ühendust 
jäätmefirmaga (AS Jõgeva Elamu, tel 776 6933, 
www.jogevaelamu.ee) teile sobiva tühjendusgraafikuga lepingu 
sõlmimiseks või taotleda vallavalitsuselt vabastus, kui olukord seda 
nõuab (taotluse vorm valla kodulehel www.rauge.ee  > Keskkond > 
Jäätmed). Sekelduste ja tühisõiduarvete vältimiseks soovitame 
lepingud sõlmida, kus kirjas just teile sobiv tühjendusgraafik ja 
konteineri suurus. 
Kui KJV tundub ikkagi ülejõu käiv, siis soovitame leevendavate 
meetmetena taotleda tühjendussagedust 2 x aastas, sõlmida 
naabriga ühise konteineri kasutamise kokkulepe või lahendada 
jäätmete üleandmine terve küla peale ühise jäätmekonteineri 
kasutamise näol.  HOIAME KODUVALLA PUHTANA!

Eri liiki jäätmete äraandmiskohad Rõuge vallas
Pandipakendi vastuvõtukohad Rõuge vallas: A ja O kauplus 
(Võru Tarbijate Ühistu), Pere Pood (OÜ Inver), Viitina kauplus (FIE 
Kaire Kinsigo), Nursi kauplus (AS Toomeoru) ja Pärlijõe kauplus 
(Eiam OÜ) 
Segapakendikonteinerid (klaas-, plast-, metallpakend ja 
joogikartong) Rõuge vallas: 
Rõuge kortermajade katlamaja juures (2 x 2,5 m3, MTÜ ETO) 
Rõuge Suurjärve äärses parklas (3 m3, MTÜ Eesti Pakendiringlus) 
Rõuge koolimaja parklas (2,5 m3, Tootjavastutusorganisatsioon OÜ) 
Viitina katlamaja juures (2,5 m3, MTÜ ETO) 
Viitina kaupluse juures (3 m3, MTÜ Eesti Pakendiringlus) 
Sänna mõisa juures (3 m3, MTÜ Eesti Pakendiringlus) 
Nursi kaupluse juures (3 m3, MTÜ Eesti Pakendiringlus) 
Pärlijõe kaupluse juures (2,5 m3, TVO OÜ) 
Püssa küla jäätmemajas (600 liitrit, TVO OÜ) 

Põdra küla jäätmejaamas (600 liitrit, TVO OÜ) 
Jaanipeebu külas (600 liitrit, TVO OÜ) 
Savioru külas (600 liitrit, TVO OÜ)  
Paberi ja papi konteinerid  asuvad Rõuge jäätmejaamas 
Rõuge valla jäätmejaam  Rõuge alevikus korrusmajade katlamaja 
kõrval on avatud laupäeviti 9.00 –15.00. 
Jäätmejaamas kogutakse liigiti: Ehitusjäätmed (kivid, keraamika, 
sanitaartehnika, penoplast, puit, klaas jne), suuregabariidilised  
jäätmed (mööbel), elektri ja elektroonikaseadmed (külmikud, 
televiisorid, pesumasinad, pliidid, arvutid, raadiod, föönid, jne), 
plast- ja klaaspakend, paber-papp (läikiv mittepõlev näit. 
kataloogid), vanad rehvid, ohtlikud jäätmed : akud, patareid, 
ravimid, kemikaalid, mürgid, värvi ja laki jäätmed, saastunud 
pakend, luminofoorvalgustite torud, õlijäätmed

Heakord Rõuge vallas 
27. mai vallavolikogus vastuvõetud “Rõuge valla 
heakorraeeskirja”  eesmärgiks on tagada valla puhtus, heakord, 
säästev elukeskkond ja keskkonnaohutus. Eeskiri on täitmiseks 
kohustuslik kõigile Rõuge valla territooriumil viibivatele ja 
tegutsevatele isikutele ning kinnis- või vallasvara omanikele, samuti 
omanike poolt asja valdama, haldama või kasutama volitatud 
isikutele.  
Heakorraeeskirjas on sätestatud heakorra nõuete täitmist tagavad 
aastaringsed keelud ning heakorra nõuded avalikus kohas. 
Kohustuste peatükkis on väljatootud vallavalitsuse, kinnistu 
omaniku, loomapidaja, ehitus, remondi- ja kaevetöö tegija 
kohustused heakorra tagamisel. Tuleohutusnõuete peatükki all on 
sätestatud küttekoldevälise tule tegemine kinnistul ja avalikus 
kohas ning tuleohtlikul ajal. Vastutuse peatükki all on väljatoodud 
heakorra eeskirja rikkumine, väärtegude menetlejad ja järelevalve 
teostajad. 
Järgnevalt tooks välja olulisemad punktid uuest 
heakorraeeskirjast. Kinnistu omanik on kohustatud tagama 
kinnistul heina niitmise Rõuge alevikus, Nursi ja Viitina külas 

vähemalt 2 korda suveperioodil maist septembrini. Ülejäänud vallas 
on kinnistu omaniku kohustus karjatada või üks kord niita temale 
kuuluval kinnistul rohumaid suveperioodil maist septembrini. 
Kinnistute rohumaade niitmise kohustust jälgib vallavalitsus ja 
vajadusel reageerib märgukirjaga. 
Valla territooriumil on keelatud põletada kulu; hoonete, rajatiste, 
müüride, jäätmemahutite, mängu- ja spordiväljakute inventari 
piirdeaedade, teede, liikluskorraldusvahendite, 
ühistranspordipeatuste ootekodade vms sodimine, määrimine või 
mistahes muul viisil kahjustamine; viibida loomadega 
üldkasutatavas supluskohas või supelrannas jne. 
Samuti on kinnistu omanik kohustatud tagama kinnistutel üldise 
puhtuse ja korra, sealhulgas piirdeaedade, väravate ning hoonete 
fassaadide, fassaadielementide ja vihmaveesüsteemi korrasoleku. 
Järelevalvet eeskirja täitmise üle teostavad vastavalt oma 
pädevusele Rõuge Vallavalitsus, Keskkonnainspektsioon ja 
politseiprefektuur. 
HEAKORRASTATUD VALD ON MEIE VISIITKAART! 


